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III. ACTES ADMINISTRATIUS

 

C) ALTRES ASSUMPTES

 

Conselleria d'Educació, Cultura, Universitats i Ocupació

RESOLUCIÓ de 24 de juliol de 2025, de la Direcció General de Formació Professional, per la qual s'atorga el

reconeixement d’assoliment dels diferents programes a determinats centres docents públics no universitaris de titularitat

de la Conselleria d'Educació, Cultura, Universitats i Ocupació pertanyents a la Xarxa Novigi de Formació Professional de

la Comunitat Valenciana, durant el curs 2024-2025.

 

L'Orde 47/2021, de 29 de desembre, de la Conselleria d'Educació, Cultura i Esport, va crear la Xarxa Novigi, una

xarxa col·laborativa entre centres de Formació Professional i entre el professorat que impartix docència en este camp

formatiu, per a l'impuls i la consolidació, en el sistema públic de Formació Professional de la Comunitat Valenciana, de la

innovació metodològica, organitzativa i tecnològica, de la cultura emprenedora com a element clau de canvi en els models

d'aprenentatge, del procediment d'acreditació de competències professionals i de la implementació de sistemes de qualitat

cada vegada més avançats en els centres educatius.

Els centres que s'adherixen a la Xarxa Novigi, a través dels quatre programes que la integren, «Emprén», «

Innovatec», «Qualitas» i «Acredita», adquirixen el compromís de participar activament en un procés de millora contínua,

que comporta innovar en totes les facetes educatives, promoure l'experimentació i l'esperit emprenedor en l'alumnat de

Formació Professional, implementar metodologies actives d'aprenentatge, implantar i certificar sistemes de gestió de la

qualitat i desenrotllar procediments d'acreditació de les competències professionals en honor de l'aplicació del sistema de

formació professional integrada.

La norma constitutiva de la Xarxa Novigi establix en l’article 4, que podrà sol·licitar acollir-se a la xarxa tot centre

educatiu públic amb ensenyances de Formació Professional que contemple dins del seu projecte educatiu la posada en

marxa d'alguns dels quatre programes esmentats anteriorment.

Així mateix, la mencionada norma establix en l’article 10 que els centres integrants de la Xarxa Novigi podran

sol·licitar el reconeixement del desenrotllament i implantació de qualsevol dels programes arreplegats en esta orde

mitjançant la presentació d'una memòria a la direcció general competent en matèria de Formació Professional. De la

mateixa manera, en l'article 12 establix que esta direcció general formularà proposta de resolució provisional de centres

seleccionats per al reconeixement del desenrotllament dels diferents programes, i la relació motivada de les sol·licituds

desestimades, que es publicarà en la pàgina web de la conselleria competent en matèria d'educació, i s'obrirà un termini

d'al·legacions per als interessats.

Per tot això, seleccionats els centres que formen part de cada un dels programes que integren la Xarxa Novigi en la

Comunitat Valenciana, i finalitzat el termini d'al·legacions, és procedent per part de la Direcció General de Formació

Professional resoldre i publicar la resolució corresponent en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, que contindrà els

centres als quals s'atorga reconeixement i la relació motivada de sol·licituds desestimades.

Així, fent ús de les facultats que em conferixen l'article 28 de la Llei 5/1983, de 30 de desembre, del Consell, el

Decret 36/2024, de 3 de desembre, del president  de la Generalitat, que modifica el Decret 32/2024, de 21 de novembre, del

president  de la Generalitat, pel qual es determinen el nombre i la denominació de les conselleries, el Decret 173/2024, de 3

de desembre, del Consell, pel qual s'establix l'estructura orgànica bàsica de la Presidència i de les conselleries de la

Generalitat i el Decret 38/2025, de 4 de març, del Consell, d'aprovació del Reglament orgànic i funcional de la Conselleria

d'Educació, Cultura, Universitats i Ocupació, desplegat per l'Orde 6/2025, de 9 d'abril, de la Conselleria d'Educació,

Cultura, Universitats i Ocupació.

RESOLC

Primer. Reconeixements

Atorgar el reconeixement d’assoliment pel desenrotllament dels programes «Emprén», «Innovatec», «Qualitas» i «

Acredita» de la Xarxa Novigi, als centres docents indicats en els annexos I, II, III i IV d'esta resolució, obtingut al llarg del

curs acadèmic 2024-2025 i vàlid durant el curs 2025-2026. En el cas d’«Acredita», el reconeixement de l'assoliment es

referix a les UC acreditades des de l'inici del programa.
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Segon. Efectes

Esta resolució produirà efectes l'endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Tercer. Recurs

De conformitat amb el que s'establix en els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment

administratiu comú de les administracions públiques, contra el present acte, que no posa fi a la via administrativa, es podrà

presentar un recurs d'alçada davant la Secretaria Autonòmica d'Educació en el termini d'un mes a comptar de l'endemà de

publicar-se.

València, 24 de juliol de 2025

Marta Armendia Santos

Directora general de Formació Professional
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ANNEX I 

Relació de centres de la Xarxa Novigi que han obtingut reconeixement en el Programa Innovatec 

 

 
CODI CENTRE 

03000394 

03000400 

03001891 

03001908 

03001911 

03002007 

03002445 

03002731 

03003966 

03003978 

03004235 

03005082 

03005720 

03005768 

03006153 

03007418 

03008423 

03008915 

03009051 

03009385 

03009661 

03009786 

03009798 

03010119 

03010120 

03010132 

03010442 

03010478 

03010727 

03012165 

03012724 

03012736 

03013224 

03013297 

03013819 

03014371 

03014472 

03014484 

03014496 

03014575 

03014812 

03014836 

03014851 

03014861 

03014897 

03015117 

03015129 

03015142 

03015543 

03021518 

PROVÍNCIA D’ALACANT 

NOM DEL CENTRE 

IES PARE VITÒRIA 

IES COTES BAIXES 

IES MIGUEL HERNÁNDEZ 

IES FIGUERAS PACHECO 

IES ANTONIO JOSÉ CAVANILLES 

CIPFP POLITÈCNIC MARÍTIM PESQUER DEL MEDITERRANI 

IES ANTONIO SEQUEROS 

IES LA NÍA 

IES CANÓNIGO MANCHÓN 

IES MACIÀ ABELA 

IES MARIA IBARS 

IES SIXTO MARCO 

IES LA MELVA 

IES LA TORRETA 

IES LA FOIA 

CIPFP EL PALMERAL 

IES SAN VICENTE 

IES MARCOS ZARAGOZA 

IES LA MALLADETA 

IES CARRÚS 

CIPFP LA TORRETA 

IES ANTONIO NAVARRO SANTAFÉ 

IES EL VINALOPÓ 

IES VIRGEN DEL REMEDIO 

CIPFP LEONARDO DA VINCI 

IES PERE MARIA ORTS I BOSCH 

CIPFP CANASTELL 

IES LUIS GARCÍA BERLANGA 

IES ANDREU SEMPERE 

CIPFP BATOI 

IES BERNAT DE SARRIÀ 

IES MARE NOSTRUM D'ALACANT 

IES SEVERO OCHOA 

IES 8 DE MARZO 

IES DOCTOR BALMIS 

IES POETA PACO MOLLÀ 

IES BEATRIU FAJARDO DE MENDOZA 

IES PACO RUIZ 

IES RODOLFO LLOPIS 

IES MARE NOSTRUM DE TORREVIEJA 

CIPFP VALLE DE ELDA 

IES SERRA MARIOLA 

IES LA ENCANTÁ 

IES GRAN VIA 

IES LOS MONTESINOS - REMEDIOS MUÑOZ 

IES L'ARABÍ 

IES MEDITERRÀNIA 

IES DE PEDREGUER 

IES EL PLA 

CIPFP DE DÉNIA 

 
RECONEIXEMENT 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 3 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 3 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 4 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 3 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 3 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 3 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 
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03012785 

03013157 

03008629 

03007406 

03010168 

 
 
 
CODI CENTRE 

12000251 

12000406 

12001241 

12001307 

12002661 

12002671 

12003080 

12003390 

12003663 

12004011 

12004205 

12004217 

12005544 

12005593 

12005601 

12003328 

12005647 

 
 
 
CODI CENTRE 

46000754 

46001199 

46001217 

46002571 

46002775 

46002787 

46002969 

46004760 

46005934 

46005946 

46006495 

46007542 

46007554 

46007748 

46007955 

46012951 

46012963 

46013050 

46013104 

46014224 

46015290 

46015538 

46015587 

IES ENRIC VALOR DE MONÒVER 

IES ENRIC VALOR DE CASTALLA 

IES LAS LAGUNAS 

IES GABRIEL MIRÓ 

IES CAP DE L’ALJUB 

 
 

PROVÍNCIA DE CASTELLÓ 

NOM DEL CENTRE 

IES ÁLVARO FALOMIR 

IES DE BETXÍ 

CIPFP COSTA DE AZAHAR 

IES POLITÈCNIC 

IES HONORI GARCIA 

IES BOTÀNIC CAVANILLES 

IES LEOPOLDO QUEROL 

IES JOAN COROMINES 

IES ALTO PALANCIA 

IES XIMÉN D'URREA 

IES VICENT CASTELL I DOMÉNECH 

IES EL CAMINÀS 

IES LA VALL D'ALBA 

IES SERRA D'ESPADÀ 

IES GILABERT DE CENTELLES 

IES LLOMBAI 

IES VILA-ROJA 

 
 

PROVÍNCIA DE VALÈNCIA 

NOM DEL CENTRE 

CIPFP LUIS SUÑER SANCHIS 

IES SANT VICENT FERRER 

IES BERNAT GUINOVART 

IES FRANCESC GIL 

IES EDUARDO PRIMO MARQUÉS 

IES 9 D'OCTUBRE 

IES BERENGUER DALMAU 

CIPFP LA COSTERA 

IES GREGORI MAIANS 

IES GABRIEL CÍSCAR 

IES DOCTOR PESET ALEIXANDRE 

CIPFP EDUARDO MERELLO 

CIPFP LA LABORAL 

IES CAMP DE MORVEDRE 

IES ENRIC VALOR DE SILLA 

IES JORDI DE SANT JORDI 

IES JUAN DE GARAY 

IES EL CABANYAL 

CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ 

IES FONT DE SANT LLUÍS 

IES EL GRAO 

CIPFP FAITANAR 

IES TIRANT LO BLANC DE GANDIA 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

 
 
 
RECONEIXEMENT 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 3 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 3 

ASSOLIMENT 3 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

 
 
 
RECONEIXEMENT 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 3 

ASSOLIMENT 3 
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46016038 

46016385 

46016397 

46016440 

46017201 

46017501 

46017535 

46018035 

46018621 

46018692 

46018761 

46019015 

46019660 

46020406 

46021290 

46021617 

46021629 

46021711 

46022099 

46022181 

46022221 

46022543 

46022609 

46022622 

46022646 

46022671 

46022932 

46023250 

46023419 

46024382 

46025040 

46025799 

46016713 

46018916 

46015708 

46019763 

IES SALVADOR GADEA 

IES LA VALLDIGNA 

IES LA MARXADELLA 

IES GONZALO ANAYA 

IES JAUME I DE ONTINYENT 

IES FEDERICA MONTSENY 

IES PERE BOÏL 

CIPFP MISERICÒRDIA 

IES LAURONA 

IES DOCTOR LLUÍS SIMARRO LACABRA 

CIPFP COMPLEJO EDUCATIVO DE CHESTE 

IES SERRA PERENXISA 

CIPFP MISLATA 

IES CARLES SALVADOR 

IES CONSUELO ARANDA 

IES JOAN FUSTER DE SUECA 

IES ARABISTA RIBERA 

CIPFP AUSIÀS MARCH 

IES PORÇONS 

IES VELES E VENTS DE CULLERA 

IES L'ELIANA 

IES LA VEREDA 

IES ALMUSSAFES 

IES HENRI MATISSE 

IES SERPIS 

IES DE RAFELBUNYOL 

IES EL SALER 

IES MESTRE RAMÓN ESTEVE 

CIPFP CIUTAT DE L'APRENENT 

IES ISABEL-CLARA SIMÓ 

IES ABASTOS 

CENTRE PÚBLIC D'EDUCACIÓ A DISTÀNCIA CEED 

IES 25 D'ABRIL 

IES BENIMÀMET 

IES DISTRICTE MARÍTIM 

IES JOSÉ BALLESTER GONZALVO 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 4 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 3 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 4 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 4 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 1 

ASSOLIMENT 2 

ASSOLIMENT 1 
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ANNEX II 

Relació de centres de la Xarxa Novigi que han obtingut reconeixement en el Programa Qualitas 

 
 

 
CODI CENTRE 

03000400 

03001911 

03002007 

03004235 

03005082 

03005720 

03005768 

03007418 

03009661 

03009798 

03010119 

03010168 

03010442 

03012165 

03012736 

03012773 

03013224 

03014137 

03014472 

03014575 

03014812 

03021518 

 
 
 
CODI CENTRE 

12000251 

12001241 

12001307 

12002661 

12002671 

12003080 

12004217 

12005544 

12005593 

12005601 

12007334 

 
 
 
CODI CENTRE 

46000754 

46002969 

46004760 

46005934 

46005946 

46007542 

PROVÍNCIA D'ALACANT 

NOM DEL CENTRE 

IES COTES BAIXES 

IES ANTONIO JOSÉ CAVANILLES 

CIPFP MARÍTIM PESQUER DEL MEDITERRANI 

IES MARIA IBARS 

IES SIXTO MARCO 

IES LA MELVA 

IES LA TORRETA 

IES EL PALMERAL 

CIPFP LA TORRETA 

IES EL VINALOPÓ 

IES VIRGEN DEL REMEDIO 

IES CAP DE L’ALJUB 

CIPFP CANASTELL 

CIPFP BATOI 

IES MARE NOSTRUM 

IES TIRANT LO BLANC D'ELX 

IES SEVERO OCHOA 

IES LA CREUETA 

IES BEATRIU FAJARDO DE MENDOZA 

IES MARE NOSTRUM 

CIPFP VALLE DE ELDA 

CIPFP DENIA 

 
 

PROVÍNCIA DE CASTELLÓ 

NOM DEL CENTRE 

IES ALVARO FALOMIR 

CIPFP COSTA DE AZAHAR 

IES EL POLITÈCNIC 

IES HONORI GARCIA 

IES BOTÀNIC CAVANILLES 

IES LEOPOLDO QUEROL 

IES EL CAMINÀS 

IES VALL D'ALBA 

IES SERRA D’ESPADÀ 

IES GILABERT DE CENTELLES 

CIPFP BENICARLÓ 

 
 

PROVÍNCIA DE VALÈNCIA 

NOM DEL CENTRE 

CIPFP LUIS SUÑER SANCHIS 

IES BERENGUER DALMAU 

CIPFP LA COSTERA 

IES GREGORI MAIANS 

IES GABRIEL CÍSCAR 

CIPFP EDUARDO MERELLÓ 

 
RECONEIXEMENT 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT II 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT II 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT II 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT II 

ASSOLIMENT II 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

 
 
 
RECONEIXEMENT 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT II 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT II 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

 
 
 
RECONEIXEMENT 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT II 

ASSOLIMENT III 

 
 
 
 
 



Núm. 10163 / 31.07.2025 7 / 14

CVE: DOGV-V-2025-30462 https://dogv.gva.es/

 
 
46007554 

46013062 

46013104 

46015538 

46015587 

46015721 

46016385 

46016397 

46016440 

46017201 

46017501 

46017535 

46018035 

46018692 

46018761 

46019660 

46020406 

46021617 

46021711 

46022178 

46022181 

46022221 

46022257 

46022609 

46023419 

46023924 

46024151 

46025040 

46025799 

46031672 

CIPFP LA LABORAL (JORGE JUAN) 

IES BENLLIURE 

CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ 

CIPFP FAITANAR 

IES TIRANT LO BLANC DE GANDIA 

IES VICENTE GANDIA 

IES LA VALLDIGNA 

IES LA MARXADELLA 

IES GONZALO ANAYA 

IES JAUME I DE ONTINYENT 

IES FEDERICA MONTSENY 

IES PERE BOÏL 

CIPFP MISERICÒRDIA 

IES DOCTOR LLUÍS SIMARRO LACABRA 

CIPFP COMPLEJO EDUCATIVO DE CHESTE 

CIPFP MISLATA 

IES CARLES SALVADOR 

IES JOAN FUSTER 

CIPFP AUSIÀS MARCH 

IES LA CANAL DE NAVARRÉS 

IES VELES E VENTS 

IES L'ELIANA 

IES CONSELLERIA 

IES ALMUSSAFES 

CIPFP CIUTAT DE L'APRENENT 

IES ALCALANS 

IES MOLÍ DEL SOL 

IES ABASTOS 

CENTRE ESPECIFIC D'EDUCACIO A DISTANCIA CEED 

CIPFP CATARROJA 

ASSOLIMENT II 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT II 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT II 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT II 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT II 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Núm. 10163 / 31.07.2025 8 / 14

CVE: DOGV-V-2025-30462 https://dogv.gva.es/

 
ANNEX III 

Relació de centres de la Xarxa Novigi que han obtingut reconeixement en el Programa Emprén 

 
 

 
CODI CENTRE 

03000394 

03000400 

03001891 

03001908 

03002007 

03002445 

03002573 

03002731 

03003760 

03003966 

03003978 

03004223 

03004235 

03005082 

03005720 

03005768 

03006086 

03006153 

03006244 

03007406 

03007418 

03008629 

03008915 

03009051 

03009385 

03009661 

03009786 

03009798 

03010119 

03010120 

03010132 

03010156 

03010168 

03010442 

03010478 

03010727 

03010843 

03011070 

03011768 

03012165 

03012724 

03012736 

03012773 

03012785 

03013157 

03013224 

03013297 

03013327 

PROVÍNCIA D'ALACANT 

NOM DEL CENTRE 

IES PARE VITÒRIA 

IES COTES BAIXES 

IES MIGUEL HERNÁNDEZ 

IES FRANCISCO FIGUERAS PACHECO 

CIPFP MARÍTIM PESQUERO 

IES ANTONIO SEQUEROS 

IES BELLAGUARDA 

IES LA NIA 

IES PARE ARQUES 

IES CANÓNIGO MANCHÓN 

IES MACIA ABELA 

IES HISTORIADOR CHABÀS 

IES MARIA IBARS 

IES SIXTO MARCO 

IES LA MELVA 

IES LA TORRETA 

IES FRAY IGNACIO BARRACHINA 

IES LA FOIA 

IES ANTONI LLIDÓ 

IES GABRIEL MIRÓ 

IES EL PALMERAL 

IES LAS LAGUNAS 

IES MARCOS ZARAGOZA 

IES LA MALLADETA 

IES CARRÚS 

CIPFP LA TORRETA 

IES ANTONIO NAVARRO SANTAFÉ 

IES EL VINALOPÓ 

IES VIRGEN DEL REMEDIO 

IES LEONARDO DA VINCI 

IES PERE MARIA ORTS I BOSCH 

IES MONASTIL 

IES CAP DE L'ALJUB 

CIPFP CANASTELL 

IES LUIS GARCIA BERLANGA 

IES ANDREU SEMPERE 

IES L'ALMADRAVA 

IES LAS ESPEÑETAS 

IES JOSEP IBORRA 

CIPFP BATOI 

IES BERNAT DE SARRIÀ 

IES MARE NOSTRUM 

IES TIRANT LO BLANC D'ELX 

ENRIC VALOR DE MONÒVER 

IES ENRIC VALOR DE CASTALLA 

IES SEVERO OCHOA 

IES 8 DE MARZO 

IES LES DUNES 

 
RECONEIXEMENT 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT E 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 
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03013467 

03013698 

03013704 

03013716 

03013881 

03014371 

03014472 

03014484 

03014496 

03014526 

03014563 

03014575 

03014812 

03014836 

03014851 

03014939 

03014940 

03015099 

03015105 

03015117 

03015130 

03015154 

03015464 

03015543 

03016468 

03021518 

 
 
 
CODI CENTRE 

12000406 

12000480 

12000704 

12001228 

12001231 

12001241 

12001307 

12002661 

12002671 

12002889 

12003328 

12003390 

12003468 

12003663 

12004011 

12004205 

12004217 

12004394 

12005507 

12005544 

12005556 

12005593 

12005601 

12005647 

12007334 

IES CAYETANO SEMPERE 

IES ANTONIO SERNA SERNA 

I.E.S PROFESSOR MANUEL BROSETA 

IES IFACH 

IES VICTORIA KENT 

IES POETA PACO MOLLÁ 

IES BEATRIZ FAJARDO MENDOZA 

IES PACO RUIZ 

IES RODOLFO LLOPIS 

IES NIT DE L'ALBÀ 

IES LOS ALCORES 

IES MARE NOSTRUM 

CIPFP VALLE DE ELDA 

IES SERRA MARIOLA 

IES LA ENCANTÁ 

IES NOU DERRAMADOR 

IES XEBIC 

IES LAS NORIAS 

IES LA NUCIA 

IES L'ARABÍ 

SECC. IES ENRIC VALOR DE ORBA 

IES LA CANAL 

IES TEULADA 

IES EL PLA 

IES L'ALLUSSER 

CIPFP DÉNIA 

 
 

PROVÍNCIA DE CASTELLÓ 

NOM DEL CENTRE 

IES DE BETXÍ 

IES RAMÓN CID 

IES JAUME I DE BORRIANA 

IES FRANCESC RIBALTA 

IES PENYAGOLOSA 

CIPFP COSTA DE AZAHAR 

IES POLITÈCNIC 

IES HONORI GARCIA 

IES BOTÀNIC CAVANILLES 

IES FRANCESC TÀRREGA 

IES LLOMBAI 

IES JOAN COROMINES 

IES JOSÉ VILAPLANA 

IES ALTO PALANCIA 

IES XIMÉN D'URREA 

IES VICENT CASTELL I DOMÉNECH 

IES EL CAMINÀS 

IES SERRA D'IRTA 

IES PERE-ENRIC BARREDA I EDO 

IES LA VALL D'ALBA 

IES JÉRICA - VIVER 

IES SERRA D'ESPADÀ 

IES GILABERT DE CENTELLES 

IES VILA-ROJA 

CIPFP BENICARLÓ 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT E 

 
 
 
RECONEIXEMENT 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT E 

ASSOLIMENT E 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT E 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT C 
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CODI CENTRE 

46000161 

46000213 

46000754 

46001199 

46001217 

46002571 

46002775 

46002787 

46002969 

46003408 

46004221 

46004760 

46005132 

46005934 

46005946 

46006100 

46006112 

46006495 

46007190 

46007542 

46007554 

46007736 

46007748 

46007955 

46008340 

46008972 

46012951 

46012963 

46013050 

46013062 

46013086 

46013104 

46014066 

46014893 

46015290 

46015538 

46015587 

46015721 

46016038 

46016312 

46016385 

46016397 

46016440 

46016713 

46017201 

46017501 

46017535 

46017675 

46017882 

46017900 

46018035 

46018621 

PROVÍNCIA DE VALÈNCIA 

NOM DEL CENTRE 

IES DOCTOR FAUSTÍ BARBERÁ 

IES JOSEP SEGRELLES 

CIPFP LUIS SUÑER SANCHIS 

IES SANT VICENT FERRER 

IES BERNAT GUINOVART 

IES FRANCESC GIL 

IES EDUARDO PRIMO MARQUÉS 

IES 9 D'OCTUBRE 

IES BERENGUER DALMAU 

IES BLASCO IBÁÑEZ 

IES MARÍA ENRÍQUEZ 

CIPFP LA COSTERA 

IES JOSÉ RODRIGO BOTET 

IES GREGORI MAIANS 

IES GABRIEL CÍSCAR 

IES L'ESTACIÓ 

IES POU CLAR 

IES DOCTOR PESET ALEIXANDRE 

IES NÚMERO 1 

CIPFP EDUARDO MERELLO 

CIPFP LA LABORAL 

IES CLOT DEL MORO 

IES CAMP DE MORVEDRE 

IES ENRIC VALOR DE SILLA 

IES JAUME II EL JUST 

IES MIGUEL BALLESTEROS VIANA 

IES JORDI DE SANT JORDI 

IES JUAN DE GARAY 

IES EL CABANYAL 

IES BENLLIURE 

IES ISABEL DE VILLENA 

CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ 

IES LA SERRANÍA 

IES LA PATACONA 

IES EL GRAO 

CIPFP FAITANAR 

IES TIRANT LO BLANC DE GANDIA 

IES VICENTE GANDIA 

IES SALVADOR GADEA 

IES ENRIC SOLER I GODES 

IES LA VALLDIGNA 

IES LA MARXADELLA 

IES GONZALO ANAYA 

IES 25 D'ABRIL 

IES JAUME I DE ONTINYENT 

IES FEDERICA MONTSENY 

IES PERE BOÏL 

IES LA SÈNIA 

IES LES ALFÀBEGUES 

IES RAMON MUNTANER 

CIPFP MISERICÒRDIA 

IES LAURONA 

 
RECONEIXEMENT 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT E 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT E 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT E 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 
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46018631 

46018692 

46018761 

46019015 

46019571 

46019660 

46019763 

46019854 

46020297 

46020327 

46020406 

46020480 

46020492 

46021290 

46021617 

46021629 

46021711 

46022130 

46022181 

46022191 

46022211 

46022221 

46022233 

46022245 

46022257 

46022403 

46022531 

46022543 

46022580 

46022609 

46022622 

46022646 

46022671 

46022920 

46022932 

46023225 

46023419 

46023547 

46023924 

46023948 

46024151 

46024229 

46024382 

46024424 

46024990 

46025040 

46025507 

46025799 

IES ENRIQUE TIERNO GALVÁN 

IES DOCTOR LLUÍS SIMARRO LACABRA 

CIPFP COMPLEJO EDUCATIVO DE CHESTE 

IES SERRA PERENXISA 

IES FRANCESC FERRER I GUÀRDIA 

CIPFP MISLATA 

IES JOSÉ BALLESTER GOZALVO 

IES MARÍA MOLINER 

IES DE ENGUERA 

IES PLA DE NADAL 

IES CARLES SALVADOR 

IES SIVERA FONT 

IES JOAN LLOPIS MARÍ 

IES CONSUELO ARANDA 

IES JOAN FUSTER DE SUECA 

IES ARABISTA RIBERA 

CIPFP AUSIÀS MARCH 

IES ALTO TURIA 

IES VELES E VENTS DE CULLERA 

IES DE TAVERNES BLANQUES 

IES MARJANA 

IES L'ELIANA 

IES DE MASSAMAGRELL 

IES L'OM 

IES CONSELLERIA 

SECCIÓ DE L'IES DOCTOR PESET ALEIXANDRE A PATERNA 

IES LES FOIES 

IES LA VEREDA 

IES AUSIÀS MARCH DE MANISES 

IES ALMUSSAFES 

IES HENRI MATISSE 

IES SERPIS 

IES DE RAFELBUNYOL 

IES VELES E VENTS DE TORRENT 

IES EL SALER 

IES CLARA CAMPOAMOR 

CIPFP CIUTAT DE L'APRENENT 

IES BENICALAP 

IES ALCALANS 

IES PERE D'ESPLUGUES 

IES MOLÍ DEL SOL 

IES GUILLEM D'ALCALÀ 

IES ISABEL-CLARA SIMÓ 

IES D'ALCÀSSER 

IES EL QUINT 

IES ABASTOS 

IES RASCANYA-ANTONIO CAÑUELO 

CENTRE PÚBLIC D'EDUCACIÓ A DISTÀNCIA CEED 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT E 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT C 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT E 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT A 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT B 

ASSOLIMENT A 
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ANNEX IV 

Relació de centres de la Xarxa Novigi que han obtingut reconeixement en el Programa Acredita 

 
 

 
CODI CENTRE 

03000400 

03001908 

03001911 

03002573 

03003966 

03004223 

03004235 

03005082 

03005720 

03005768 

03006153 

03007406 

03007418 

03008423 

03008915 

03009051 

03009385 

03009661 

03009786 

03009798 

03010119 

03010120 

03010132 

03010168 

03010442 

03010821 

03010843 

03011768 

03012165 

03012724 

03012736 

03012773 

03013224 

03013297 

03013698 

03013704 

03013716 

03014137 

03014472 

03014496 

03014812 

03014851 

03014861 

03015129 

03015142 

03015543 

03021518 

PROVÍNCIA D'ALACANT 

NOM DEL CENTRE 

IES COTES BAIXES 

IES FIGUERAS PACHECO 

IES ANTONIO JOSÉ CAVANILLES 

IES BELLAGUARDA 

IES CANÓNIGO MANCHÓN 

IES HISTORIADOR CHABÀS 

IES MARIA IBARS 

IES SIXTO MARCO 

IES LA MELVA 

IES LA TORRETA 

IES LA FOIA 

IES GABRIEL MIRÓ 

CIPFP EL PALMERAL 

IES SAN VICENTE 

IES MARCOS ZARAGOZA 

IES LA MALLADETA 

IES CARRÚS 

CIPFP LA TORRETA 

IES ANTONIO NAVARRO SANTAFÉ 

IES EL VINALOPÓ 

IES VIRGEN DEL REMEDIO 

CIPFP LEONARDO DA VINCI 

IES PERE MARIA ORTS I BOSCH 

IES CAP DE L'ALJUB 

CIPFP CANASTELL 

IES AZUD DE ALFEITAMI 

IES L'ALMADRAVA 

IES JOSEP IBORRA 

CIPFP BATOI 

IES BERNAT DE SARRIÀ 

IES MARE NOSTRUM 

IES TIRANT LO BLANC D'ELX 

IES SEVERO OCHOA 

IES 8 DE MARZO 

IES ANTONIO SERNA SERNA 

IES PROFESSOR MANUEL BROSETA 

IES IFACH 

IES LA CREUETA 

IES BEATRIU FAJARDO DE MENDOZA 

IES RODOLFO LLOPIS 

CIPFP VALLE DE ELDA 

IES LA ENCANTÁ 

IES GRAN VIA 

IES MEDITERRÀNIA 

IES DE PEDREGUER 

IES EL PLA 

CIPFP DE DÉNIA 

 
RECONEIXEMENT 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 
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CODI CENTRE 

12001228 

12001241 

12001307 

12002661 

12002671 

12002889 

12003468 

12003663 

12004205 

12004217 

12005261 

12005556 

12005593 

12005601 

12005799 

 
 
 

CODI CENTRE 

46000213 

46000717 

46000754 

46002775 

46002787 

46002969 

46003408 

46004760 

46005946 

46006100 

46006495 

46007190 

46007542 

46007554 

46007748 

46007943 

46012951 

46012963 

46013050 

46013062 

46013104 

46014893 

46015538 

46015587 

46015721 

46016361 

46016385 

46016397 

46016440 

46017201 

46017501 

46017675 

46017882 

46018035 

PROVÍNCIA DE CASTELLÓ 

NOM DEL CENTRE 

IES FRANCESC RIBALTA 

CIPFP COSTA DE AZAHAR 

IES POLITÈCNIC 

IES HONORI GARCIA 

IES BOTÀNIC CAVANILLES 

IES FRANCESC TÀRREGA 

IES JOSÉ VILAPLANA 

IES ALTO PALANCIA 

IES VICENT CASTELL I DOMÉNECH 

IES EL CAMINÀS 

IES MATILDE SALVADOR 

IES JÉRICA - VIVER 

IES SERRA D'ESPADÀ 

IES GILABERT DE CENTELLES 

IES BOVALAR 

 
 

PROVÍNCIA DE VALÈNCIA 

NOM DEL CENTRE 

IES JOSEP SEGRELLES 

IES JOSÉ MARÍA PARRA 

CIPFP LUIS SUÑER SANCHIS 

IES EDUARDO PRIMO MARQUÉS 

IES 9 D'OCTUBRE 

IES BERENGUER DALMAU 

IES BLASCO IBÁÑEZ 

CIPFP LA COSTERA 

IES GABRIEL CÍSCAR 

IES L'ESTACIÓ 

IES DOCTOR PESET ALEIXANDRE 

IES NÚMERO 1 

CIPFP EDUARDO MERELLO 

CIPFP LA LABORAL 

IES CAMP DE MORVEDRE 

IES MANUEL SANCHIS GUARNER 

IES JORDI DE SANT JORDI 

IES JUAN DE GARAY 

IES EL CABANYAL 

IES BENLLIURE 

CIPFP VICENTE BLASCO IBÁÑEZ 

IES LA PATACONA 

CIPFP FAITANAR 

IES TIRANT LO BLANC DE GANDIA 

IES VICENTE GANDIA 

IES LA MORERIA 

IES LA VALLDIGNA 

IES LA MARXADELLA 

IES GONZALO ANAYA 

IES JAUME I D'ONTINYENT 

IES FEDERICA MONTSENY 

IES LA SÈNIA 

IES LES ALFÀBEGUES 

CIPFP MISERICÒRDIA 

 
RECONEIXEMENT 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

 
 
 

RECONEIXEMENT 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT II 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 
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46018138 

46018692 

46018761 

46019660 

46020315 

46020479 

46021290 

46021617 

46021629 

46021711 

46022142 

46022178 

46022181 

46022191 

46022221 

46022245 

46022531 

46022543 

46022555 

46022609 

46022831 

46023419 

46023547 

46024151 

46024953 

46024990 

46025040 

46031672 

IES ORRIOLS 

IES DOCTOR LLUÍS SIMARRO LACABRA 

CIPFP COMPLEJO EDUCATIVO DE CHESTE 

CIPFP MISLATA 

IES DE PUÇOL 

IES JOAN FUSTER DE BELLREGUARD 

IES CONSUELO ARANDA 

IES JOAN FUSTER DE SUECA 

IES ARABISTA RIBERA 

CIPFP AUSIÀS MARCH 

IES DIDÍN PUIG 

IES LA CANAL DE NAVARRÉS 

IES VELES E VENTS 

IES DE TAVERNES BLANQUES 

IES L'ELIANA 

IES L'OM 

IES LES FOIES 

IES LA VEREDA 

IES VERMELLAR 

IES ALMUSSAFES 

IES D'ALBAL 

CIPFP CIUTAT DE L'APRENENT 

IES BENICALAP 

IES MOLÍ DEL SOL 

IES LA MURTA 

IES EL QUINT 

IES ABASTOS 

CIPFP CATARROJA 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT I 

ASSOLIMENT III 

ASSOLIMENT I 
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